
令和２年１１月２５日 

 

石垣市立富野小中学校保護者 各位 

 

石垣市立富野小中学校 

校 長 宮川 るり子 

（公印省略） 

 

「Hannah イリュージョンマジックショー」のお知らせ 

 

向寒の候、保護者の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上

げます。平素より、本校教育への御理解と御協力を賜り、衷心より感謝申し上げま

す。 

さて、みだしのことについて、マジシャンハンナさんによるマジックショーを下

記の日程で開催します。 

つきましては、平日の御多忙な中ではございますが、ぜひ御来場ください。 

 

記 

 

１ 趣 旨   プロのキャストによる本格的な舞台を見せることで、感動や夢、 

       幸せを実感させ、児童生徒一人ひとりが未来への希望や想いを描く  

きっかけとなる時間とする。 

 

２ 日 時  令和２年１２月２日（水）  午前１１時～１１時４５分 

 

３ 会 場  富野小中学校体育館 

 

４ 対 象  小学生・中学生・保護者 

 

５ その他   駐車場は体育館側の運動場を御利用下さい。 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

  

【本件連絡先】 

石垣市立富野小中学校 

教頭 大濵 用四郎 

TEL：88-2143 / FAX：84-4976 

e-mail：tomino-st@ishigaki.ed.jp 

両面印刷 


